TODOS iNDICES TECNICOS

COPA NORTE-NORDESTE DE CLUBES DE
TORNEIO NORTE-NORDESTE DE CLUBES INFANTI

Local: ARENA AQUATICA SALVADOR - Piscina: 50M - Classe: JUNIOR 2 - Sexo: Feminino
COL NOME DO ATLETA

NASC.

CLUBE

PROVA

iNDICE TEMPO

19

ANA RAQUEL SOUSA
ANA RAQUEL SOUSA
EDUARDA DOS SANTOS JORGE
HELENA PASCHOAL ATANASIO
EDUARDA DOS SANTOS JORGE

2001
2001
2000
2001
2000

ASS CULTURAL ESPORTIVA
ASS CULTURAL ESPORTIVA
ASS CULTURAL ESPORTIVA
ASS CULTURAL ESPORTIVA
ASS CULTURAL ESPORTIVA

50M LIVRE FEM. J2
50M BORBOLETA FEM. J2
400M LIVRE FEM. J2
200M MEDLEY FEM. J2
800M LIVRE FEM. J2

630 00:27.61 F
567 00:29.50 F
547 04:49.12 F
511 02:37.73 F
505 10:08.45 F
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